SPH 5000 ~ 10000
TL3 BH-UP

(GROWATT

100% tiifdzovd asymetrie

Inteligentni omezeni exportu energie
na f&zi

Siroké napéti Baterie 100-550V
Funkce UPS, prechod 10 ms
Piipraveno [Pro rozhrani VPP
DC/AC typ Il SPD

Pomér 1,5 DC/AC

Katalogovy list SPH 5000TL3 BH-UP SPH 6000TL3 BH-UP SPH 8000TL3 BH-UP SPH 10000TL3 BH-UP

m%éﬂ%?gvéen\} FV vykon (pro

Max. stejnosmérmé napéti
Startovaci napéti

Rozsah napéti MPP

Ne. MPP trackerd

Ne. FV fetézcl na MPP tracker
Max. vstupni hrdy na MPP tracker
Max. zkratovy hrdy na MPP stopaf

Jmenovity vykon AC

Max. ac zddnlivy vykon

Jmenovité stfidavé napéti (rozsah*)
Frekvence stfidavé sité (rozsah)

Max. vystupni proud
Nastavitelny Ucinik
THDI

Typ pripojeni k siti AC

Rozsah napéti baterie
Maximdini nabiieci a vybijeci proud
Nepietrzté nabieni a vybienienergie

Typ baterii

Max. AC vystupni vykon

Max. ac zddanlivy vykon

Max. vystupni proud
Jmenovité AC vystupni napéti

Jmenovitd vystupni frekvence
stiidavého proudu
THDv

Doba spindni

MAX. U¢innost

Evropskd efektivita

DC spinac¢

Ochrana proti prepdlovdani DC
Prepétovd ochrana AC/DC
Ochrana baterie proti prepdlovani

Ochrana profi zkratu stiidavého
proudu
Monitorovdni uzemnéni

Monitorovani sité

Ochrana proti ostrovnimu provozu
Monitorovani rozdilového proudu
Monitorovdni izolaéniho odporu

Rozméry (S/V/H)

Hmotnost

Rozsah provoznich teplot
Noéni spotfeba energie
Topologie

Chlazeni

Stupen ochrany
Relativni vihkost
Nadmorskd vyska

DC pripojeni

AC pripojeni

Ukdzat

Rozhrani: R$485/CAN/USB
Monitor: RF/WIFI/GPRS
Zdruka: 10 let

EC, IEC62109, IEC 62040, VDE-AR-N 4105, VDE 0126, UTE C 15-712, C10/C11,EN50549, CEl 0-21, CEI 0-16, IEC62116, [EC61727, AS/NZS 4777 , G98, TOR Vyrobce

7500 W

5000 W
5000 VA

7,6A

5000 W
(tisk)

5000 W (tisk)
5000 VA
7.6A

97.8%
97.2%

9000 W 12000W
1000
120V
120V-1000V/600V
2
1
13,5A
16,9A
6000 W 8000 W
6000VA 8000VA

230V/400V (310~476V)
50 Hz/60 Hz (45 Hz-55 Hz/55 Hz-65

Hz)
9.1A 10,6A
0,8vedouci... 0,8ndlepkovani
<3%
3L+N+PE
100~550V
25A
6000 W 8000 W
(tisk) (fisk)

lithium/olovéné clanky

4000 W (fisk) 8000 W (fisk)

6000VA 8000VA
9.1A 12,1A
230V/400V
50/60HZ

<3%
<10ms

98.0% 98.2%
97.3% 97.4%

ANO
ANO
Typ Il
ANO
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

505/453/198mm
30 kg
—25°C ... +60 °C
<13W
Bez transformdtoru
Prirozeny
Kryti IP65
0 ~ 100%
3000 m
H4 / MC4 (volitelné )
Konektor
LCD + LED
ANO
Volitelny

ANO

15000W

10000W
10000VA

15,2A

10000W

10000W

10000VA

15,2A

98.2%
97.5%




